
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

REVISI  

INDIKATOR KINERJA UTAMA 

BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN KOTA MEDAN TAHUN 2016-2021 

No. Sasaran Strategis Indikator Kinerja 

Target 

2018 2019 2020 2021 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1. Meningkatnya pemahaman Perangkat Daerah akan 

pentingnya dilakukan penelitian sebelum melakukan 

program/kegiatan 

1. Persentase pemanfaatan hasil kelitbangan 100 % 100 % 100 % 100 % 

2. Meningkatnya koordinasi dengan Perangkat Daerah 

maupun lembaga-lembaga penelitian dalam pelaksanaan 

penelitian dan pengembangan 

1. 

 

 

2. 

Persentase Perangkat Daerah yang 

difasilitasi dalam penerapan inovasi 

daerah 

Persentase kebijakan inovasi yang 

diterapkan di daerah 

100 % 

 

 

100 % 

100 % 

 

 

100 % 

100 % 

 

 

100 % 

100 % 

 

 

100 % 

3. Meningkatnya kualitas dan kuantitas penelitian dan 

pengembangan 

1. Persentase implementasi rencana 

kelitbangan 

100 % 100 % 100 % 100 % 
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